
ID Název úkolu PPO Doba trvání Zahájení Dokončení

1 REVIZE VTRZ A VTRV TG1/8MW 60,5 dny 08.09. 25 17.11. 25
2 Odstavení TG (TST) 0 dny 10.09. 25 10.09. 25
3 Školení BOZP, PO a ŽP 1 den 09.09. 25 10.09. 25
4 Chladnutí trubíny - provoz NZTG 3 dny 10.09. 25 12.09. 25
5 Revizní a inspekční práce před 

odstavením stroje
4 dny 08.09. 25 11.09. 25

6 Demontáž protihlukového krytu (TST) 1 den 08.09. 25 09.09. 25
7 Příprava staveniště 1 den 11.09. 25 11.09. 25
8 Kontrola funkce regulace a hydraulických 

prvků
0,25 dny 09.09. 25 09.09. 25

9 Vizuální kontrola funkčnosti ucpávek 0,25 dny 09.09. 25 09.09. 25
10 Kontrola funkce odvodnění za provozu 0,25 dny 09.09. 25 09.09. 25
11 Kontrola teplot ložisek a vibrací turbíny 0,25 dny 09.09. 25 09.09. 25
12 Odstávka stroje 56,5 dny 10.09. 25 14.11. 25
13 Předání stroje do opravy (TST) 0 dny 10.09. 25 10.09. 25
14 Odstavení a zajištění VTH systému regulace (TST) 0 dny 10.09. 25 10.09. 25

15 Odstavení mazacího oleje a NZTG (TG pod 
65°C)

(TST) 0 dny 12.09. 25 12.09. 25

16 Demontáž isolací (TST) 1 den 11.09. 25 11.09. 25
17 Montáž lešení (TST) 1 den 11.09. 25 11.09. 25
18 Demontáže polní instrumentace (TST) 0,25 dny 12.09. 25 12.09. 25
19 Revize RZR ventilu Tp066133 50,25 dny 12.09. 25 10.11. 25
20 Demontáž RZR ventilu 2,75 dny 12.09. 25 15.09. 25
21 Zahájení demontážních prací 0 dny 12.09. 25 12.09. 25
22 Demontáž přívodů oleje k pohonům 0,25 dny 12.09. 25 12.09. 25

23 Povolení a demontáž spojky RZ 0,25 dny 12.09. 25 12.09. 25
24 Demontáž pohonu RV ventilů 0,5 dny 12.09. 25 12.09. 25
25 Demontáž pohonu RZ ventilu 0,5 dny 12.09. 25 13.09. 25
26 Uříznutí potrubí odvodnění komory RZ

ventilu
0,25 dny 13.09. 25 13.09. 25

27 Demontáž ventilové komory a uložení 
na proklady

1 den 13.09. 25 15.09. 25

28 Příprava ventilové komory k převozu 0,5 dny 15.09. 25 15.09. 25

29 Revize RZR ventilu v DŠPW 44 dny 16.09. 25 05.11. 25
30 Převoz RZR do DŠPW 1 den 16.09. 25 16.09. 25
31 Oprava RZR ventilu v DŠPW 6 týdny 17.09. 25 04.11. 25
32 Oprava traverzy s vřeteny 10 dny 17.10. 25 28.10. 25
33 Převoz traverzy s vřeteny do TST 1 den 29.10. 25 29.10. 25
34 Převoz RZR do TST 1 den 05.11. 25 05.11. 25
35 Revize RZR dokončení na stavbě 44 dny 16.09. 25 05.11. 25
36 Čistící práce 2 dny 16.09. 25 17.09. 25

10.09.

10.09.
10.09.

12.09.

05. 08. 11. 14. 17. 20. 23. 26. 29. 02. 05. 08. 11. 14. 17. 20. 23. 26. 29. 01. 04. 07. 10. 13. 16. 19. 22.
říjen 2025 listopad 2025

Revize VTRZ a VTRV TG1 2025
Teplárna Strakonice

Projekt: N063904
Číslo stroje: 4370

Výkon: 8MW

*Opravy zjištěných vad nejsou zahrnuty do rpůběhu tohoto HMG
a Budou mít vliv na jeho délku.
HMG informativní.

02_HMG-Strakonice TG1 2025 oprava regulace v_01.mpp Vypracoval: Karel Polc 30.01. 25
1 /2



ID Název úkolu PPO Doba trvání Zahájení Dokončení

37 Kontrola difuzorů RV - NDT 1 den 17.09. 25 17.09. 25
38 Strojní opracování difurozů není 

zahrnuto do rozsahu opravy
0 dny 17.09. 25 17.09. 25

39 Traverza zpět na stavbě 0 dny 29.10. 25 29.10. 25
40 Zalapování RV kuželek do difuzorů 5 dny 29.10. 25 03.11. 25
41 RZR zpět na stavbě 0 dny 05.11. 25 05.11. 25
42 Zpětná montáž RZR 3,5 dny 06.11. 25 10.11. 25
43 Kompletace RZR ventilu 0,5 dny 06.11. 25 06.11. 25
44 Montáž RZR ventilu na těleso trubíny 1,5 dny 06.11. 25 07.11. 25

45 Přivaření potrubí odvodnění komory 
RZ ventilu

1 den 08.11. 25 08.11. 25

46 Montáž pohonů ventilů 1 den 08.11. 25 08.11. 25
47 Připojení olejového potrubí 0,25 dny 10.11. 25 10.11. 25
48 Připojení polní instrumentace 0,25 dny 10.11. 25 10.11. 25
49 Revize hydraulických pohonů RZR 

ventilu
45 dny 17.09. 25 08.11. 25

50 TST může v tomto období provést 
revizi pohonů

(TST) 45 dny 17.09. 25 08.11. 25

51 Odjištění VTH systému regulace (TST) 0 dny 10.11. 25 10.11. 25
52 Nastavení pohonů a funkční zkoušky 1 den 10.11. 25 11.11. 25
53 Nastavení vřetenových ucpávek RZR 0,5 dny 10.11. 25 10.11. 25
54 Montáž isolací 1 den 11.11. 25 12.11. 25
55 Demontáž lešení 1 den 12.11. 25 13.11. 25
56 Ukončení montážních prací, úklid přípravků

a staveniště
1 den 13.11. 25 14.11. 25

57 Předání díla do zkušebního provozu 0 dny 14.11. 25 14.11. 25
58 Zkušební provoz 72 hod (TST) 72 hodin 14.11. 25 17.11. 25
59 Montáž protihlukového krytu (TST) 1 den 17.11. 25 18.11. 25
60 Předání díla 0 dny 17.11. 25 17.11. 25

29.10.

05.11.

10.11.

05. 08. 11. 14. 17. 20. 23. 26. 29. 02. 05. 08. 11. 14. 17. 20. 23. 26. 29. 01. 04. 07. 10. 13. 16. 19. 22.
říjen 2025 listopad 2025

Revize VTRZ a VTRV TG1 2025
Teplárna Strakonice

Projekt: N063904
Číslo stroje: 4370

Výkon: 8MW

*Opravy zjištěných vad nejsou zahrnuty do rpůběhu tohoto HMG
a Budou mít vliv na jeho délku.
HMG informativní.

02_HMG-Strakonice TG1 2025 oprava regulace v_01.mpp Vypracoval: Karel Polc 30.01. 25
2 /2


